PORTARIA TRT EJUD N. 165/2017

                                                                          João Pessoa, 27 de setembro de 2017

                                    O  DESEMBARGADOR  DIRETOR  DA  ESCOLA  JUDICIAL
DOTRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  DÉCIMA  TERCEIRA  REGIÃO,  no uso

de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.13802/2017,

                                    R E S O L V E

                                    I  -  Determinar  o  deslocamento  do servidor UNIAS  RAMALHO
LEITE FILHO,  ora à disposição deste Regional, matrícula n. 300.266.244, Função
Comissionada de Assistente V - FC-05, do Gabinete do Desembargador Wolney de
Macedo Cordeiro,  da  cidade  de  João Pessoa/PB à cidade do Recife/PE, no dia

30.10.2017,com retorno no dia 31.10.2017.

                                    O  servidor  irá  conduzir,  à  cidade  do  Recife,  no  veículo  Pajero
OFB5932, o Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro, que irá participar, nos dias 30 e
31.10.2017, do I Congresso Internacional das  Escolas Judiciais da 6ª, 13ª e 19ª Regiões,
conforme Protocolo 000.11968/2017.

                                    II  -  Arbitrar o  pagamento  de  1  e  1/2  (uma  e  meia)  diária  ao

referido servidor para ressarcimento de despesas, observando-se a proporcionalidade prevista
no Ato TRT GP nº 070/2016.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no BI e DA_e TRT 13.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Diretor da EJUD/13

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R

UB
IR

AT
AN

 M
OR

EI
RA

 D
EL

GA
DO

 (
Le

i
11

.4
19

/2
00

6)
 E

M
27

/0
9/

20
17

 0
9:

36
:1

2
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 B
87

4A
42

85
E.

64
72

81
E5

48
.6

93
A1

39
DF

4.
00

1F
7D

45
CA